2024年５月 31日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
取締役専務執行役員

本社統括兼管理本部長
内 田 政 美

（ TEL. 03-6264-5520）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 6月 27日開催予定の第 43回定時株主総会

に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、2023年に策定した長期ビジョン「TANAKEN“Vision NEXT 10”」の実現に向け

て、TANAKENブランドの理解浸透と認知拡大によるブランド価値の更なる向上を図るた

め、商号をブランド名である「ＴＡＮＡＫＥＮ」に変更いたします。

2. 変更の内容

変更前 変更後

（商号）

第1条 当会社は、田中建設工業株式会社
と称する。英文では TANAKENと記
載する。

＜新設＞

（商号）

第1条 当会社は、ＴＡＮＡＫＥＮ株式会

社と称する。

英文では TANAKEN Inc.と記載す
る。

附則

（商号変更に関する経過措置）

第 1 条の変更は、2025 年４月 1 日をもっ
て効力を生じるものとする。なお、本項
は、第 1条の変更の効力発生日経過後これ
を削除する。

3. 日程

株主総会開催日     2024年６月27日

定款変更の効力発生日  2025年４月１日

以上